

# **PRAHL RÅDGIVNING ApS**

Colbjørnsensvej 18  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/10/2020**

---

**Vibeke Prahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PRAHL RÅDGIVNING ApS  
Colbjørnsensvej 18  
2850 Nærum

CVR-nr: 36042060  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er kr. 47.924, der vurderes som tilfredsstillende.  
Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen kr. 99.335.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>70.250</b>	<b>-18.543</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.300	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.950</b>	<b>-18.543</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-509	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>61.441</b>	<b>-18.543</b>
Skat af årets resultat .....		-13.517	4.080
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.924</b>	<b>-14.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		24.000	
Overført resultat .....		23.924	-14.463
<b>I alt</b> .....		<b>47.924</b>	<b>-14.463</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....		0	8.300
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.300</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	9.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.000	
Tilgodehavende skat .....		294	13.811
Tilgodehavender moms og afgifter .....			1.419
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.294</b>	<b>15.230</b>
Likvide beholdninger .....		111.167	96.506
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.461</b>	<b>121.236</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>181.461</b>	<b>129.536</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000	75.000
Overført resultat .....		335	-23.589
Forslag til udbytte .....		24.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.335</b>	<b>51.411</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	5.000
Skyldig moms og afgifter .....		3.001	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.125	73.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.126</b>	<b>78.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.126</b>	<b>78.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>181.461</b>	<b>129.536</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret